
Ев
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПОТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ВОПРОСАМ СЕМЬИИ ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2022 г. № 15/4

О проекте постановления Волгоградской областной Думы №104-2022 п
"О поддержке проекта федерального закона №223946-8 "О внесении
изменений в Федеральный закон "О защитедетей от информации,

причиняющей вред их здоровью и развитию"|
Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№104-2022 "О поддержке проекта федерального закона № 223946-8
"О внесении изменений в Федеральный закон "О защите детей от информации,

причиняющей вред их здоровью и развитию", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 104-2022п "О поддержке
проекта федерального закона № 223946-8 "О внесении измененийв Федеральный
закон "О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью
и развитию".

Председатель комитета К.Д Е.А.Кареликов


